平成 26 年 3月 24 日

各      位
会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役グループ CEO 岩崎 辰之

（JASDAQ コード番号  2311）

問合せ先  代表取締役 COO     吉原 信一郎

（TEL．03－5244－6387 ）

(変更)「執行役員制度の導入および役員人事に関するお知らせ」

当社は、平成26年3月10日に開示いたしました「執行役員制度の導入および役員人事に関するお知らせ」にお

いて、同日開催の取締役会において内定いたしました執行役員制度の導入および役員人事についてお知らせし

ておりましたが、本日開催の取締役会において、下記の通り一部変更することを決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、平成26年3月28日開催予定の定時株主総会後に執り行う取締役会での決議を経て正式に決定する予定で

す。

記

１． 変更内容（変更箇所は下線を付しております。）

【変更前】

４．役員および執行役員（平成 26 年 3月 28 日付）

氏名 異動後 異動前 役割

吉原 信一郎 取締役 CFO 代表取締役 COO

経営管理グループ長

経営管理担当

【変更後】

４．役員および執行役員（平成 26 年 3月 28 日付）

氏名 異動後 異動前 役割

吉原 信一郎 代表取締役 CFO 代表取締役 COO

経営管理グループ長

経営管理担当

２． 変更理由

当社は平成 26 年 3 月 10 日に開示しました「社内カンパニー制導入に関するお知らせ」、「執行役員制度

の導入および役員人事のお知らせ」にありますとおり、平成 26 年 4 月 1 日より社内カンパニー制を導入し、

新たなガバナンス体制を構築する予定であり、それに伴い代表取締役１名体制への変更を予定しておりまし

た。

しかし、社内カンパニー制における新しい職務権限を検討する中、代表取締役を従来通り２名体制とする

方が機動的な経営判断及び不測の事態への対応という観点から有効に機能すると判断し、予定を変更するも

のであります。

以上